
Arvamuse  avaldamine  Tartu-Nõo  teelõigu  ümberehitamise
projekteerimistingimuste  osas  seoses  Lepalaane  tn.  1A,1,3  ja  5
kinnistutega

Esitan projekti täiendamiseks kaks ettepanekut:
1) Rajada projekteeritava tee ja Kannistiku tee ristmiku lähdeale  Lepalaane tn. 1A-st

kuni vähemalt  Lepalaane tn.3 kinnistu keskele L-kujuline müratõkke aed (lisatud
plaanil punase joonega), Põhjendus:Lepalaane tn. asuv kinnistu on vana talukoht
ning sõidukite kiiruste suurandamine ning nn. kogujatee lähemale toomine tõstab
märgatavalt  müra  taset  Lepalaane  tn.5  kinnistul.  Kusjuures  ka  pregu  kinnistule
jõudev liiklusmüra tuleb eelkõige Kannistuku tee ristmiku poolt ja Lepalaane tn. 3
kinnistu suunalt , mitte sõidukite vahetul  möödumisel Lepalaane tn. 5 kinnistust.
Lepalaane tn. 1A ja Lepalaane tn. 3 kinnistu omanikuna olen nõus ka vajadusel
müratõkke  aia  rajamisega  peale  minule  kuuluva  kinistuosa  võõrandamist  riigile
minu  kasutusse  alles  jäävale  maale,  et  mitte  piirata  Kannistiku  tee  ristmiku
liiklusnähtavust.  Müratõkke  rajamine  vähendab  oluliselt  ka  Lepalaane  tn.  1
hoonestatud kinnistu mürareostust.

2) Rajada  Lepalaane  tn.  5  kinnistuosa  tulevase  teega  piirneva  pargiala  juurde  1,5
meetrise  kõrgusega   metallaed  (viide  samuti  plaanil  punase  joonega)  koos
sissepääsu  värvatega  kinnistule.  Põhjendus:  Et  nimetatud  teega  piirnev  väike
kõrghaljastusega   pargiala on ainuke hea juurdepääsuga hooldatud ja varjatud  ala
lähikilomeetritel nii Tartu kui Elva suunal, on hakatud nimetatud ala kasutama nö.
välikäimlana (eriti peale seda, kui riik eemaldas 1,5 km Tartu suunas parkimsialal
Olerex  tankla  vastas  välikäimla).  Kergliikluse  tee  veel   lähemale  toomine
Lepalaane tn. 5 pargialale tõstab pargiala nö. välikäimlana kasutamise intesiivsust
ja  ainult  reaalne  tugev  tõkend  (antud  juhul  metallaed)  välistab  reaalse  reostuse
kasvu  tekke  ja  ligipääsu  hooldatud  pargialale  Lepalaane  tn.  5  kinnistul  seoses
planeeritava  tee laiendamisega.
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